EAGLE
EfficientGrip
PASSEN
GER CAR
SUV
SUV
W
RAN
GLER
VECTOR
BUSIN
ESS
OTH
ERS
OE
PASSEN
GER CAR
EfficientGrip ECO EG02
EfficientGrip ECO EG02
全サイズチューブレスタイヤです。タイヤサイズによって、サイドウォールのデザインが異なる場
合があります。XL（EXTRA LOAD）は、高負荷能力対応タイプです。詳しくはP61をご覧ください。
＊は4リブパターンです。偏平率50％以下はリムプロテクター付きです。
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
14 65 195/65R14 89S A c 05500549 201 610 6.0
13 70 175/70R13 82S A c 05500540 177 576 5.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
18 45 225/45R18 95W XL AA c 05603956 223 659 7.5
17 45 215/45R17 91W XL AA c 05603954 211 626 7.0
50 215/50R17 91V AA c 05603952 223 648 7.0
55 215/55R17 94V AA c 05603950 223 668 7.0
60 ＊195/60R17 90V AA c 05603949 197 667 6.0
16 50 ＊165/50R16 75V AA c 05603946 167 573 5.0
＊195/50R16 84V AA c 05603948 198 603 6.0
55 ＊185/55R16 83V AA c 05603940 191 611 6.0
＊195/55R16 87V AA c 05603942 198 621 6.0
＊205/55R16 91V AA c 05603944 211 633 6.5
60 ＊175/60R16 82H AA c 05603932 173 617 5.0
＊195/60R16 89H AA c 05603934 197 641 6.0
＊205/60R16 92H AA c 05603936 205 653 6.0
215/60R16 95H AA c 05603938 217 664 6.5
65 ＊195/65R16 92H AA c 05603927 201 664 6.0
＊205/65R16 95H AA c 05603928 208 673 6.0
215/65R16 98H AA c 05603930 220 686 6.5
15 50 ＊165/50R15 73V AA c 05603926 167 547 5.0
55 ＊165/55R15 75V A c 05603920 167 564 5.0
＊175/55R15 77V AA c 05603922 179 574 5.5
＊185/55R15 82V AA c 05603924 191 586 6.0
60 ＊165/60R15 77H AA c 05603914 166 580 5.0
＊185/60R15 84H AA c 05603916 185 604 5.5
＊195/60R15 88H AA c 05603918 197 616 6.0
65 ＊175/65R15 84H AA c 05603906 176 610 5.0
＊185/65R15 88H AA c 05603908 189 622 5.5
＊195/65R15 91H AA c 05603910 201 639 6.0
＊205/65R15 94H AA c 05603912 208 648 6.0
14 55 ＊155/55R14 69V A c 05603902 159 527 5.0
＊165/55R14 72V A c 05603904 167 538 5.0
60 ＊165/60R14 75H AA c 05603900 166 555 5.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
14 65 ＊155/65R14 75S A c 05500858 150 563 4.5
＊165/65R14 79S AA c 05500860 163 575 5.0
＊175/65R14 82S AA c 05500862 176 585 5.0
＊185/65R14 86S AA c 05500864 188 597 5.5
70 ＊165/70R14 81S AA c 05500852 166 592 5.0
＊175/70R14 84S AA c 05500854 173 606 5.0
＊185/70R14 88S AA c 05500856 185 620 5.5
13 65 ＊155/65R13 73S A c 05500848 150 537 4.5
＊165/65R13 77S A c 05500850 163 549 5.0
70 ＊155/70R13 75S A c 05500844 153 552 4.5
＊165/70R13 79S A c 05500846 166 566 5.0
80 ＊145/80R13 75S A c 05500840 145 563 4.0
＊155/80R13 79S A c 05500842 157 579 4.5
31 32
低燃費で長持ちが自慢のエントリーモデル
さらに進化したロングライフ性能を実現
Webサイトで
もっと詳しく
エフィシェントグリップ エコ イージーゼロツー
偏平率：45 50 55 60 65 70 80
13~18インチ
経済性と快適性を両立したスタ
ンダードなエコタイヤです。さ
らに進化したロングライフ性能
に、低燃費性能や静粛性を備え
ています。
スタンダードエコ
タイヤの発熱を抑えることで、転がり抵抗を
低減。優れた燃費性能を発揮します。
溝容積を減らしピッチ配列を最適化すること
で、パターンノイズを低減しました。
接地圧を分散させることで耐摩耗性能が向
上。より長く使えて経済的です。
専用トレッドパターンで
さらに「長持ち」のエコタイヤ
発熱を抑える専用コンパウンドが
優れた低燃費性能を発揮
専用パターンデザインが
静粛性の向上に貢献
44サイズ中、34サイズ：AA/c、
10サイズ：A/c
4リブパターン 5リブパターン
EfficientGrip ECO EG02はタイヤ幅に応じて4リブパター
ン、5リブパターンをご用意しております。
推奨車種
セダン ワゴン ミニバン コンパクト 軽自動車
ロングライフ性能テスト
残り溝1.6mmまでの走行距離（指数）
テスト条件  ●走行距離：12,120km ●テスト車両：国産1.8L FFセダン（2名乗車相当）●タイヤ
サイズ：195/65R15 91H ●空気圧：F250/R240kPa  ●ローテーションの有無：2台並走し、途中
で互いのタイヤを交換 ※詳細なデータは、タイヤ公正取引協議会に届け出てあります。
長く使える!  ロングライフ設計
108
100EfficientGrip ECO EG01
EfficientGrip ECO EG02
8%
 長持ち！
EfficientGrip ECO EG02
EfficientGrip ECO EG01
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
レスポンス
ドライ性能
ウエット性能
コンフォート
静粛性
ライフ
性能イメージ